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(lf) Passed By Shri Gyan Chand Jain, Commissioner (Appeals)

('cf) "GffficfJRcl?I~/ 02.05.2024Date of Issue
Arising out of Order-In-Original No. CGST/WT07/HG/630/2022-23 dated

(s-) 28.11.2022 passed by The Assistant Commissioner, CGST Division-VII,
Ahmedabad North

'3i cl1 a cf5af cpf ';ff1=f '3f'R 4ill 1 Siddhi Vinayal{ Construction
('9) Name and Address of the Block NO. 173/Sector 4, Niranaynagar,

Appellant Ahmedabad-382480

Rt& rf zr sf-s?gr k srials gramar ?r az sr ?gr aqzrnfnfa flaag ·T TT
srf@)ant st aft rzrargal seer rgr# «mar&, sr fkh sr?grhfagtmar?l

Any person aggrieved by this Order-in-Appeal may file an appeal or revision
application, as the one may be against such order, to the appropriate authority in the
following way.

Revision application to Government of India:

(1) 44hr 3gr«a tasrfefr, 1994 Rturaft aarg ·g+warpits err Rt
GT-urT a zra rv{aeh siaifa gatrr smearfl +Ra, stTr,a ja1a4,a fear,
atft #if, fartr sraa, iraf, & fer: 110001 #tlsfafe :­

A revision application lies to the Under Secretary, to the Govt. of India, Revision
Application Unit Ministry of Finance, Department of Revenue, 4th Floor, Jeevan Deep
Building, Parliament Street, New Delhi - 110 001 under Section 35EE of the CEA 1944
in respect of the following case, governed by first proviso to sub-section (1) of Section-
35 ibid: -

(#) zf?ma Rt zif # tr# i sa 4ft Qlf.-lctil:Z '€fA" far srosrr 4r tr 4tzar znt f4fr
e ~vsrtr a@? rszntr iim a sra guft, athr sortar swsraz azft #rat i

4,' ssritgt #tyrh?htg& gt3e •• %±, %ho z3! %s ;; I case of any loss of goods where the loss occur in transit from a factory to a
\\ ~~ !'::it house or to another factory or from one warehouse to another during the course

0.,..,o ,,
0
,,..,<-"d{; rocessing of the goods in a warehouse or in storage whether in a factory or in a

(a) +rahazf«ft rgarr f.-l.qffaa mT zrmt faffar ii au?r grem mg1T
'3qr«r grabRaz#it ";;ff stz#argf#frug qr7gr f.-l <-t TRI ct ~I
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In case of rebate of duty of excise on goods exported to any country or territory
outside India of on excisable material used in the manufacture of the goods which are
exported to any country or territory outside India.

In case of goods exported outside India export to Nepal or Bhutan, without
payment of duty.

('cf) zjfa1:r '3 ,91 ~rt cfi1 '3 gr<a eah grata fu Rt en€r 4zmr R&?sit dk srr its
.. mu "Q,cr~t ~a I R1 cti ~, ~tmu "9Tfta- cJT rn ~ ~ qR it' fa safe)fr (i 2} 1998
mu 109a fgf nuz

Credit of any duty allowed to be utilized towards payment of excise duty on final
products under the provisions of this Act or the Rules made there under and such
order is passed by the Commissioner (Appeals} on or after, the date appointed under
Sec.109 of the Finance (No.2} Act, 1998.

(2) &hr ssraa greet (sft) Rrlafl, 2001 hfr9siafa faff&e yr ins-8 it' cTT
4fail , fa a2gr # fa star #faa fatfta sfag-sr rgz sfsrr ft cTT-cTT
faiiarr faa fr sr atfgu sh Tr etar < mt gr gflf a iasfa mu 35-~ it'
faff« fthratrah arr €tr-6 atat# 4fa stgift arf@

The above application shall be made in duplicate in Form No. EA-8 as specified
under Rule, 9 of Central Excise (Appeals} Rules, 2001 within 3 months from the date
on which the order sought to be appealed against is communicated and shall be
accompanied by two copies each of the OIO and Order-In-Appeal. It should also be
accompan.ied by a copy of TR-6 Challan evidencing payment of prescribed fee as
prescribed under Section 35-EE of CEA, 1944, under Major Head of Account.

(3) Rear z2aars srzgt iarar g4ar s?t zrata 2tats? 200/- firgar fr
stu sit srzt i«gm qaarestargtat 1000/- Rt #tr rata ftsrqt

The revision application shall be accompanied by a fee of Rs.200/- where the
amount involved is Rupees One Lac or less and Rs.1,000/- where the amount involved
is more than Rupees One Lac.

tar arr, hrrr sraa teen tara srt+rat(@awrk 7fa sf:­
Appeal to Custom, Excise, & Service Tax Appellate Tribunal.

(1) ~'3,9l~rt ~~. 1944#ITTU35-~/35-~t3lffl":-
Under Section 35B/ 35E of CEA, 1944 an appeal lies to:-

(2) fRaaRa if aal agar a star Rt sf, zftRt a trft green, arr
a«rad gt4 qi ara sf7 +rt(f@raw (fee) r4fr frr far, izarata 24 rar,
agtft +rat, war, f@ta(r, &z7alt-380004

To the west regional bench of Customs, Excise & Service Tax Appellate Tribunal
(CESTAT} at 2ndfloor, Bahumali Bhawan, Asarwa, Girdhar Nagar, Ahmedabad:
380004. In case of appeals other than as mentioned above para.

The appeal to the Appellate Tribunal shall be filed in quadruplicate in form EA-
3 as prescribed under Rule 6 of Central Excise(Appeal} Rules, 2001 and shall be
accompanied against (one which at least should be accompanied by a fee of
Rs.1,000/-, Rs.5,000/- ru.1.d Rs.10,000/- where amount of duty/ penalty/ demand/
refund is upto 5 Lac, 5 Lac to 50 Lac and above 50 Lac respectively in the form of
crossed bank draft in favour of Asstt. Registar of a branch of any nominate public
sector bank of the place where_ the b~nc~ of an~~i::rublic sector bank of the
place where the bench of the Tnbunal 1s s1tuaten;f}_,,c'' {~&);,'_;,. c.,.,~t-
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(3) ~~srr&a sr?ii mr rrrgr@tar t -ar~~ 3Tlc{1tr ~~w 91T~~
~ i't"~~~~er~~~~~ m ~ mm tf<ft" ffl i't" rn ~ fg zrnferfa flt
~~~rftr atah{tr aar #l u4 sear far \JfTc!T t I

I~ case of the order covers a number of order-in-Original, fee for each O.I.O.
should be paid in the aforesaid manner notwithstanding the fact that the one appeal
to the Appellant Tribunal or the one application to the Central Govt. As the case may
be, is filled to avoid scriptoria work if excising Rs. 1 lacs fee of Rs.100 /- for each.

(4) Irr gt«ea af@enf7 1970 mt «in)f@era Rt rg@ft -1 # ziaf« faiRa fag {ar sun
a zrgrzrnfe#fa f6fa If@2art a s2rii r@aRtg #Raw s6.50hm1r4rt

gas fem«stzr fez
One copy of application or O.I.O. as the case may be, and the order of the

adjournment authority shall a court fee stamp of Rs.6.50 paise as prescribed under
scheduled-I item of the court fee Act, 1975 as amended.

( 5) s sit «iaf@amtRt Ria °1 ffi"mmm 7a ft eta saffrfr star t '5ft" mm
pres, a4tr sgra green qi hara srfl4 zarzrf@r#Ur (4raffaf@er) frt4i=r, 1982 if~t1
Attention in invited to the rules covering these and other related matter contended in
the Customs, Excise & Service Tax Appellate Tribunal (Procedure) Rules, 1982.

(6) fir grca, ?rr agraa greear vi aara sf@fa +rtnf@raw (R@dz) z sf@ aft am
Rt afar=in (Demand) vi is (Penalty) 91T 10% ~ \ll1TT cp{iTT 3fRcfPf ti ~10ifch,~~ \ll1TT

10~~t1 (Section 35 F of the Central Excise Act, 1944, Section 83 & Section 86
of the Finance Act, 1994)

a4hr sra gr«castatah siafa, gr@gtfr ft l-frT (Duty Demanded) I

(1) i (Section) 1 lD ~~ frtmftcrum;
(2)~-m1cf~ffl"ZcFl"~;
(3) trae fee fnitafr 6 @hag?ruf

For an. appeal to be filed before the CESTAT, 10% of the Duty & Penalty
confirmed by the Appellate Commissioner would have to be pre-deposited, provided
that the pre-deposit amount shall not exceed Rs.10 Crores. It may be noted that the
pre-deposit is a mandatory condition for filing appeal before CESTAT. (Section 35 C
(2A) and 35 F of the Central Excise Act, 1944, Section 83 & Section 86 of the Finance
Act, 1994).

Under Central Excise and Service Tax, "Duty demanded" shall include:

(i) amount determined under Section 11 D;
(ii) amount of erroneous Cenvat Credit tal<:en;
(iii) amount payable under Rule 6 of the Cenvat Credit Rules.

(6) (i) <r an?gr a 4fa sf If@2aw # wzi green rzrar gears r ave fat[la gt Rt airfrg
gr«ca h 10% ratr sit szlhaaw fa(f@a gtaa zvs#10% raRtsrft 2

In view of above, an appeal against this order shall lie before the Tribunal on
payment of 10% of the duty demanded where duty or duty and penalty a.J:"e :in dispute,
or penalty, where penalty alone is in dispute."
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F.No.GAPPL/COM/STP/936/2024

ORDER IN APPEAL

M/s. Siddhi Vinayak Construction, Block No.173, Sector-4, Nirnaynagar, Ahmedabad
-382481 (hereinafter referred to as 'the appellant') have filed the present appeal against the
Order-in-Original No. CGST/WT07/HG/630/2022-23 dated 28.11.2022 (referred in short as
'impugned order) passed by the Assistant Commissioner, Central GST, Division-VII,
Ahmedabad North (hereinafter referred to as 'the adjudicating authority). The appellant is
holding PAN No. ABKFSS9887N.

2. The facts of the case, in brief, are that on basis of the data received from the Central
Board of Direct Taxes (CBDT) for the FY. 2015-16 and 2016-17, it was noticed that the
appellant has earned substantial income by way of providing taxable services. However, they
were neither registered with the department nor did they discharge service tax liability on
such income. Letter were issued to the appellant seeking clarification on the same and to
submit relevant documents justifying such non-payment of tax. However, the appellant
failed to provide any documentary evidence hence, the service tax liability of Rs.6,20,409/­
was quantified considering the total income of Rs.41,81,956/- as taxable income.

Table-A

F.Y. Higher Value declared Service tax Service tax
in Form-26AS Rate payable

2015-16 13,76,831/­ 14.5% 1,99,640/­

2016-17 28,05,125/­ 15% 4,20,769/­

TOTAL 41,81,956/­ 6,20,409/

2.1 A Show Cause Notice (SCN) No. CGST/AR-V/Div-VIII/A'bad North/TPD-UR/10/2020­
21 dated 26.09.2020 was issued to the appellant proposing recovery of service tax amount
of Rs.6,20,409/- not paid on the value of income received during the F.Y. 2015-16 & 2016-
17 along with interest under Section 73(1) and Section 75 of the Finance Act, 1994,
respectively, penalties under Section 77(1)(a), 77(1)(c) & Section 77(2) and Section 78 of the
Finance Act, 1994 were also proposed.

2.2 The said SCN was adjudicated vide the impugned order, wherein the service tax
demand of Rs.6,20,409/- was confirmed alongwith interest. Penalty of Rs.10,000/- under

• Section 77(1); penalty of Rs.5,000/- under Section 77(2) and penalty of Rs.6,20,409/- was
under Section 78 were imposed.

3. Being aggrieved with the impugned order passed by the adjudicating authority, the
appellant have preferred the present appeal, on the grounds elaborated below;

► Appellant is engaged in providing civil construction services with material on contract
basis at residential schemes approved by government development authorities and
hence Appellant's services are exempted for Service Tax as per Entry No. 12, 12A, 13
and 14 of Notification No.25/2012 dated 20.06.2012. Further, Service tax is payable
on RCM basis in case the consignor or consignee is covered in specified person as
mentioned in Notification 35/2004 dated 03,12.2004 and accordin @@er@vider
Is not liable to pay service tax on charges collected for civil co gt±&tfoa· d»pence
has not obtained Service Tax Registration. ? ?%}} ?

[ - ·o.
e ­$ .° >." $o e ·
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F.No.GAPPL/COM/STP/936/2024

► As services provided by the appellant is exempted vide Mega Notification and charges
collected for civil construction with material is covered under reverse charge
mechanism, appellant has neither charged service tax nor paid service tax on the
same. With such an interpretation service provider has decided not to collect the
service tax and to pay the same as the service is not taxable service under the main
provision of the Act. Accordingly, requirement u/s 73 (1) are not satisfied. Hence,
extended period of limitation under Section 73 (1) could not be invoked in the given
case.

► As the appellant is not liable to pay service tax, liability to pay interest on the service
tax would not arise. Hence, it is requested not to impose penalty u/s 77 and u/s 78 of
the Finance Act.

4. Personal hearing in the appeal matter was held on 15.04.2024 through virtual mode.
Shri Manish Shah, Advocate appeared for personal hearing on behalf of the appellant. He
reiterated the contents of the written submissions and requested to allow the appeal. He
further sought five days' time to make additional submission.

4.1 In the additional submissions, the appellant has made following submissions:

► They claim to have raised invoice bifurcating the material amount and service amount
to their clients.

► Their total taxable income has not exceeded the threshold limit of Rs.10 Lakhs hence
no registration was obtained nor any tax paid.

► No verification was carried out to verify the data provided by CBDT. The ITR data
includes the value of goods provided while rendering the construction service.

► They also submitted copy of Balance Sheet, P&L Account, Form-264S Sales & Labour
Register, Invoices as documentary evidence.

5. I have carefully gone through the facts of the case, grounds of appeal, submissions
made in the appeal memorandum and documents available on record. The issue to be
decided in the present appeal is whether the impugned order passed by the adjudicating
authority, confirming the demand of Rs.6,20,409/- against the appellant along with interest
and penalty, in the facts and circumstance of the case is legal and proper or otherwise. The
demand pertains to the period F.Y 2015-16 and 2016-17.

5.1 From the Balance Sheet, P&L Account, Form-26 AS and sample invoices submitted by
the appellant, it is observed that the appellant is a civil contractor. In their Trading Account
for the FY. 2015-16 and in the P&L for the F.Y. 2016-17 they have shown following income;

Table-B

5



F.No.GAPPL/COM/STP/936/2024

Income E.. F.V.
2015-16 2016-17

Sale of Goods 975011 1994325
Sale of Services (Labour) 401820 810800
TOTAL 13,76,831/­ 28,05,125/­

On-going through the invoices, I find that the appellant has raised invoices for civil
work and has charged separately for material and labour charges. The work carried out is in
the nature of original work as the construction is done in new residential complexes.

5.2 Entry No.12 8 12A4 of Notification No.25/2012-ST dated 20.06.2012 (as amended),
exempts services rendered to government, local authority or governmental authority. From
the invoices and Form-26A4S, it is observed that the appellant was providing services to body
corporates/non-governmental entity. Hence the exemption provided under said entries shall
not be admissible to them. Further, I find that the Entry No.13 of the said notification,
exempts the construction services provided they are carried out in respect of the sub-clause
mentioned therein. Relevant entry is re-produced below;

13. Services provided by way ofconstruction, erection, commissioning, installation,
completion, fitting out, repair, maintenance, renovation, oralteration of;
(a) a road, bridge, tunnel, or terminal for road transportation for use bygeneral

public;
(b) a civil structure or anyother original works pertaining to a scheme under

Jawaharla/Nehru National Urban RenewalMission or RajivAwaas Yojana;
(c) a building owned byan entityregistered under section 12 AA ofthe Income

taxAct; 1961(43 of1961) andmeantpredominantly for religious use by
generalpublic

(d) a pollution control or effluent treatmentplant; except located as a part ofa factory;
or a structure meant for funeral, burial or cremation ofdeceased;

5.3 From the invoices submitted, I find that the construction work carried out does not
classify in the sub-clause (a) to (d) hence, the exemption claimed by the appellant is not
admissible. They also claimed exemption under Entry No.14.

14. Servicesbywayofconstruction, erection, commissioning, orinstallation of
originalworkspertaining to,­

(a)
(b)
(c)

(d)

(e)

an airport; port or railways, including monorail or metro;
a single residential unit otherwise than as a part ofa residential complex;
low-cost houses up to a carpet area of60 square metres per house in a housing
project approved by competent authority empowered under the 'Scheme of
Affordable Housing in Partnership' framed by the Ministry ofHousing and Urban
PovertyAlleviation, Government ofIndia;
post-harvest storage infrastructure for agricultural produce including a cold
storages for such purposes,· or
mechanisedfoodgrain handling system, machineryor ea,pa@n or unitsprocessina7;Fa vagriculturalproduce as foodstuff excluding alcohol! )ff~-~•· ~~ ">

s ° ·%,$ • 7» w4 ° »e8 Sy ;­
- o •. e\E"' ;"~•··,~- "'''1/
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5.4 Entry No. 14(b) of the said notification, exemption is available for construction of
original work pertaining to 'single unit residential complex'. I find that the appellant has
provided services to following entities.

Table-C

F.Y.­ Sr.No. Name of service recipient
2015-16 1 Shree Infra Projects

2 Bahuchar Corporation
2016-17 1 Shree Infra Projects

2 Soham Builwell
3 Kunj Corporation
4 Akshar Developer

5.5 Service tax is payable on construction of a residential complex having more than one
single residential unit. Single residential unit is defined in the notification and means a self­
contained residential unit which is designed for use, wholly or principally, for residential
purposes for one family. The appellant has rendered construction services to builders and
not to single residential unit, hence, they shall not be eligible for the exemption under
Notification No. 25/2012-ST either.

5.6 The terms 'original work' is defined in Service Tax (Determination of Value) Rules,
2006 as;

Explanation 1. - For thepurposes ofthis rule,­

(a) "originalworks"means­
(i) allnew constructions;
(ii) all types ofadditions and alterations to abandoned or damagedstructures on land
thatare required to make them workable;

(iii) erection, commissioning or installation ofplant, machinery or equipment or
structures, whetherpre-fabricated or otherwise;

5.7 Coming to the valuation aspect, I find that the appellant has provided Works
Contract service defined in clause (54) of Section 65B of the Finance Act, 1994, as;

(54) "works contract"means a contract wherein transfer ofproperty in goods involved in
the execution ofsuch contractis leviable to taxas sale ofgoods andsuch contract is for the
purpose ofcarrying out construction, erection, commissioning, installation, completion,
fitting out, repair, maintenance, renovation, alteration of any movable or immovable
property or for carrying out any other similar activity or a part thereofin relation to such
property;

5.8 The above definition includes construction carried out in relation to immovable
property where sale of goods is involved. In the invoices, the appellant has charged for
material (RCC Slab) and labour separately. Thus, I find that in terms of Rule 2A (ii)(A) of
the Service Tax (Determination of Value) Rules, 2006, the appellant shall be eligible for
60% abatement and has to pay service tax on 40% of the gross amount charged.
Relevant sub-rule is reproduced below;

7



F.No.GAPPL/COM/STP/936/2024
a

"2A. Determination of value ofserviceportion in the execution ofa works contract.­

Subject to theprovisions ofsection 67, the value ofserviceportion in the execution ofa works
contract, referred to in clause (h) ofsection 66EoftheAct shallbe determined in the following
manner, namely.­

(i) Value ofserviceportion in the execution ofa works contract shall be equivalent to the gross
amount charged for the works contract less the value ofproperty in goods transferred in the
execution ofthe said works contract

xxxxx
(ii) Where the value has not been determined under clause (i), the person liable to pau tax on
the service portion involved in the execution ofthe works contract shall determine the service
taxpavable in the following manner namely­

. (A) in case ofworks contracts enteredinto for execution oforiginalworks, service taxshall
bepayable on fortyper cent of the totalamount charged for the works contract;

5.9 Applying the above provision, I find that the total taxable income of the appellant
shall be as under;

Table-D

F.Y. F.Y.

Income 2015-16 2016-17

Sale of Goods 975011 1994325

Sale of Services (Labour) 401820 810800

Gross Income/Value 1376831 2805125

Value after abatement of 60% 5,50,732 11,22,050

5.10 Further, I find that the appellant has also claimed the benefit of SSI exemption. From
the above income, I find that the appellant is eligible for the exemption extended under
Notification No.33/2012-ST dated 20.06.2012 which provides exemption to the taxable
services of aggregate value not exceeding ten lakh rupees in any financial year from the
whole of the service tax leviable thereon under Section 66B of the said Finance Act. In the
F.Y. 2015-16, the aggregate value of taxable services rendered by the appellant was
Rs.5,50,732/- which I find is below the threshold limit hence the appellant shall be eligible

:; for tax exemption in the subsequent year till it reaches the threshold limit of Rs.10 lacs. In
the F.Y. 2016-17 their gross taxable income was Rs.11,22,050/-. So, after granting Rs.10 lacs
exemption, the tax liability shall arise on the income of Rs.1,22,050/-.

5.11 In terms of Notification No.30/2012 dated 20.06.2012, as per sr.no.09 of said
notification, under RCM for works contract service, the liability to pay tax on the service
provider shall be 50% and remaining 50% shall be the service recipient, if the works contract
service is provided by any individual, Hindu Undivided Family or partnership firm, whether
registered or not, including association of persons, loca' hoe;a able territory to a
business entity registered as body corporate, located in t 9 .
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F.No.GAPPL/COM/STP/936/2024

TABLE-E

Sl Description ofa service Percentage ofservice Percentage ofservice
No. taxpayable bythe taxpayable by the

personproviding person receiving the
service service

9. in respect ofservices provided or agreed to 50% 50%
be provided in service portion in execution of
works contract

6. I find that the appellant is a partnership firm and has rendered services to body
corporates. Therefore, on merits the service tax liability on the taxable income of
Rs.1,22,050/- shall be Rs.18,308/-. However, under RCM this liability shall get reduced to
50% and accordingly their liability shall be only to the extent of9,154/- (50% of Rs.18,308/­
). When the demand sustains there is no escape from the interest liability and the same is
also recoverable.

7. The appellant failed to obtain registration. They also failed to file statutory ST-3 return
and nor did they produce any document evidencing payment of tax. These acts thereby led
to suppression of the value of taxable service and non-payment of service tax. All these acts
undoubtedly bring out the will-ful mis-statement and fraud with intent to evade payment of
service tax. Hence, I find that the extended period of limitation has been rightly invoked. If
any of the circumstances referred to in Section 73(1) are established, the person liable to pay
tax would also be liable to pay a penalty equal to the tax so determined above. Therefore,
the appellant is also liable for equivalent penalty of9,154/- under Section 78.

8. As regards, the penalty of Rs.10,000/- imposed under Section 77 (l)(a) and Section
77(1)(c) is concerned; I find that the appellant is not obtained registration and also failed to
provide the information sought by the proper officer. Hence, I find that the appellant shall
be liable for penalty of Rs.10,000/- under Section 77(1)(a) & 77(1)(c). Likewise appellant is
also liable for penalty of Rs.5,000/- under Section 77(2) of the Finance Act, 1994 as they have
contravened the provisions of Section 68, Section 69 & Section 70.

9. In view of the above discussion and findings, I partially uphold the service tax demand
of9,154/- under proviso to Section 73(1) of the F.A., 1994; interest under Section 75 of the
F.A., 1994; penalties under Section 77(1)(a), 77(1)(c) & 77(2) and under Section 78 of the F.A.,
1994.

The appeals filed by the appellant stands disposed of in above"%--­
(iaca) .

3111#a(3r4lea)
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Date:24.2024
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F.No.GAPPL/COM/STP/936/2024

3ref7err (srflea)

• i{trft. ur. el, rzarara

By RPAD/SPEED POST
To,
M/s. Siddhi Vinayak Construction,
Block No.173,
Sector-4, Nirnaynagar,
Ahmedabad -382481

The Deputy/Assistant Commissioner
CGST & Central Excise,
Division-VII, Ahmedabad North

Copy to:

Appellant

Respondent

.1. The Principal Chief Commissioner, Central GST, Ahmedabad Zone.
2. The Commissioner, CGST, Ahmedabad North.
3. The Assistant Commissioner (System), CGST, Appeals, Ahmedabad.
Eofuploading the OIA)
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